
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Broncho Boy II

 

Popis 

Broncho-Boy II - univerzální bronchoskopický a anesteziologický model, určen pro
nácvik rigidní bronchoskopie, naso i orotracheální intubace světelným zavaděčem,
laryngoskopické intubace, autofluorescenční bronchoskopie.

Při zachování realistických vlastností originální verze modelu Brocho Boy, novější
verze Broncho Boy II obsahuje řadu novinek, které umožňují jeho využití v různých
vzdělávacích prostředí:

1. Retroflexe a levá-pravá rotace hlavy pro larynhoskopii, orotracheální či
bronchoskopickou intubaci.
2. Akustický varovný signál při přílišném tlaku na horní zuby rigidní rourkou nebo
laryngoskopem.
3. Mírně rozšířené a měkčí nosní dírky pro intubaci světelným zavaděčem,
nasotracheální intubaci a pro snížení rizika poškození.
4. Výměnné, ventilem propojené zásobníky (Broncho Boy II AN) umožňující stetoskopické
ověření zavedení ET rourky.
5. Nové pružné uchycení tracheo-bronchiálního stromu, zvyšující poddajnost a

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

snižující pravděpodobnost poškození bronchoskopu.
6. Výměnný fluorescenční tracheo-bronchiální systém se "studenými" oblastmi s
redukovanou fluorescencí pro nácvik autofluorescenční bronchoskopie.

Výška: 25cm
Šířka: 70 cm
Hloubka: 38 cm
Hmotnost: 11.5 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

